[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 февраля 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	154-па

О признании конкурса на право заключения концессионного
соглашения, объектом которого является полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа, несостоявшимся

 В связи с единственной представленной заявкой на участие в конкурсе, на основании документации открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта муниципальной собственности – полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа, утверждённой постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2012 года № 1131-па «О заключении концессионного соглашения, объектом которого является полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом Арсеньевского городского округа, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 05 марта 2012 года № 17-МПА «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Арсеньевского городского округа», администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта муниципальной собственности – полигон твёрдых бытовых отходов Арсеньевского городского округа, расположенный по адресу: Приморский край, Яковлевский район, с. Старосысоевка, примерно в 3780 м на юго – восток от строения № 41 по ул. Колхозной, несостоявшимся.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход», разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа www.arsenevmis.ru.
Глава городского округа                                                                          А.А.Дронин